
HVNB Pokalrunden 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe SELECT-Cup | Spiel um Platz 5

Datum 03.11.2024, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft HVNB M08

Spielort Hameln, Hohes Feld  Gastmannschaft Nordrhein M08

 

Heimmannschaft

HVNB M08
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Malz, Tobias - -

2 Nickel, Clemens - - 1

3 Nemitz, Julius - - 3 37:16

5 Hertzberg, Lasse - - 4

8 Brodthage, Bente - -

9 Unger, Tjark - - 2

12 Otte, Joshua - -

13 Skerhutt, Thorben - -

16 Chamberlain, Tore - - 1

17 Marotzke, Simon - - 2 2/3

18 Risch , Niels - - 47:23

20 Faciejew, Vincent - - 2

32 Edlich, Moritz - -

48 Riedel, Jonte - - 5

A Sperling, Michel - -

B Stoyke, Sebastian - -

C Fielitz, Levi - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 12:16

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 34:10

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Nordrhein M08
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Marcus, Jannic - - 2

3 Hutthof, Henri - -

4 Almendinger, Mark - - 1

5 Schober, Jaro - - 2

6 Kübler, Julien - -

7 Scheel, Emil - - 3

8 Ruasch, Marian - - 4 3/4

9 Wüste, Maurice - - 4

11 Kieslich, Niklas - - 2

13 Kösters, Lennart - -

14 Schemionek, Tom - - 1

15 Gand, Hector - - 3 02:27

19 Kieslich, Bennit - - 1

47 Kopp, Daniel - - 6

68 Knackstedt, Tjorven - -

99 Klein, Emil - -

A Bauer, Julian - -

B Pütz, Peer - -

C Prison, Jan - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 17:21

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 42:57

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lopez, Yeray - - - - -

SR B Rustenbach, Thimo - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Nordrhein M08

Ergebnis 20:29 (13:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:30 1:0 Tor 5 Hertzberg, Lasse

Gast 01:10 1:1 Tor 7 Scheel, Emil

Heim 02:00 2:1 Tor 5 Hertzberg, Lasse

Gast 02:27 Verwarnung 15 Gand, Hector

Gast 02:46 2:2 Tor 7 Scheel, Emil

Heim 03:10 3:2 Tor 48 Riedel, Jonte

Gast 03:50 3:3 Tor 15 Gand, Hector

Heim 04:58 4:3 7m mit Tor 17 Marotzke, Simon

Gast 05:43 4:4 Tor 47 Kopp, Daniel

Gast 06:06 4:5 Tor 15 Gand, Hector

Heim 07:39 5:5 Tor 5 Hertzberg, Lasse

Gast 08:23 5:6 Tor 7 Scheel, Emil

Gast 09:09 5:7 Tor 8 Ruasch, Marian

Heim 09:34 6:7 Tor 3 Nemitz, Julius

Gast 10:35 6:8 Tor 47 Kopp, Daniel

Gast 11:21 6:9 Tor 15 Gand, Hector

Gast 12:10 6:10 Tor 2 Marcus, Jannic

12:16 Auszeit Heim

Gast 13:45 6:11 Tor 5 Schober, Jaro

Gast 14:23 6:11 7m ohne Tor 8 Ruasch, Marian

Heim 15:24 7:11 7m mit Tor 17 Marotzke, Simon

Heim 16:39 8:11 Tor 48 Riedel, Jonte

Gast 17:00 8:12 Tor 47 Kopp, Daniel

Heim 17:14 9:12 Tor 3 Nemitz, Julius

17:21 Auszeit Gast

Heim 17:24 10:12 Tor 48 Riedel, Jonte

Gast 20:03 10:13 Tor 47 Kopp, Daniel

Heim 22:00 11:13 Tor 3 Nemitz, Julius

Heim 22:58 12:13 Tor 9 Unger, Tjark

Gast 23:27 12:14 Tor 47 Kopp, Daniel

Heim 23:52 13:14 Tor 48 Riedel, Jonte

Gast 24:29 13:15 Tor 47 Kopp, Daniel

Gast 25:28 13:16 Tor 9 Wüste, Maurice

Heim 26:16 13:16 7m ohne Tor 17 Marotzke, Simon

Gast 26:54 13:17 Tor 11 Kieslich, Niklas

Heim 27:35 14:17 Tor 5 Hertzberg, Lasse

Gast 28:08 14:18 Tor 4 Almendinger, Mark

Gast 31:01 14:19 7m mit Tor 8 Ruasch, Marian

Heim 32:32 15:19 Tor 16 Chamberlain, Tore

Gast 33:04 15:20 Tor 11 Kieslich, Niklas

Gast 34:03 15:21 Tor 19 Kieslich, Bennit

34:10 Auszeit Heim

Gast 35:20 15:22 Tor 14 Schemionek, Tom

Heim 36:41 16:22 Tor 2 Nickel, Clemens

Heim 37:16 2 Minuten 3 Nemitz, Julius

Gast 37:19 16:23 7m mit Tor 8 Ruasch, Marian

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 38:42 16:24 Tor 9 Wüste, Maurice

Heim 39:24 17:24 Tor 20 Faciejew, Vincent

Gast 40:17 17:25 Tor 9 Wüste, Maurice

42:57 Auszeit Gast

Heim 44:05 18:25 Tor 20 Faciejew, Vincent

Heim 44:56 19:25 Tor 9 Unger, Tjark

Gast 46:32 19:26 Tor 5 Schober, Jaro

Heim 47:23 2 Minuten 18 Risch , Niels

Gast 47:26 19:27 7m mit Tor 8 Ruasch, Marian

Gast 48:17 19:28 Tor 9 Wüste, Maurice

Heim 48:46 20:28 Tor 48 Riedel, Jonte

Gast 49:08 20:29 Tor 2 Marcus, Jannic
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